МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОЗЩЕОЕРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ОЛЕЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»
имени Героя Советского Союза Н.В.Кологойды

П Р И К А З

от 0^ рд, 2017г. Л̂е 55/г<^

Об утверждении инструкции по взаимодействию с инвалидами в
МБОУ ПГО «СОШ
Н.В.Кологонды

№1» имени Героя Советского Союза

В соответствии с Федеральным законом от 01 декабря 2014 года №419-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по
вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о
правах инвалидов», во исполнении приказа Министерства образования и науки
Российской Федерации от 09.11.2015г. № 1309 «Об утверждении Порядка
обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых
услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи», в
целях создания доступных условий для маломобильных групп населения в
организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить инструкцию по взаимодействию с инвалидами в МБОУ ПГО «СОШ
Л'оЬ) имени Героя Советского Союза Н.В.Кологойды.

Директор Н.В.Григорьева